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丰台区 2024 年一般公共预算收支调整情况总表

表一 单位：万元

收 入 支 出

项 目 预算数 调整数 项 目 预算数 调整数

一般公共预算收入合计 1,635,100 1,635,100 一般公共预算支出合计 2,981,822 2,998,822

一般性转移支付收入 990,013 990,013上解支出 53,055 53,055

中央及市专项转移支付

收入
97,408 97,408债务还本支出 17,000 17,000

调入资金 726 726

国有资本经营预算调

入
726 726

动用预算稳调节基金 123,787 123,787

地方政府一般债务转贷

收入
17,000

地方政府一般债务转

贷收入（新增）

地方政府一般债务转

贷收入（再融资）
17,000

上年结余收入 204,843 204,843

收入总计 3,051,877 3,068,877 支 出 总 计 3,051,877 3,068,877
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丰台区 2024 年一般公共预算支出调整情况表

表二 单位：万元

项 目 预算数
其中：

区级支出
调整数

其中：

区级支出

专项转移

支付支出

以前年度专

项转移支付

结转支出

1.一般公共服务支出 311,340 310,606 311,340 310,606 354 380

2.国防支出 4,693 4,218 4,693 4,218 297 178

3.公共安全支出 179,278 179,278 179,278 179,278

4.教育支出 528,770 474,507 528,770 474,507 51,954 2,309

5.科学技术支出 45,074 45,074 45,074 45,074

6.文化旅游体育与传媒支出 37,094 37,093 37,094 37,093 1

7.社会保障和就业支出 843,812 840,880 843,812 840,880 2,932

8.卫生健康支出 182,058 168,396 182,058 168,396 4,299 9,363

9.节能环保支出 38,999 7,640 38,999 7,640 20,953 10,406

10.城乡社区支出 356,174 332,306 373,162 349,294 4,760 19,108

11.农林水支出 116,821 98,277 116,821 98,277 14,277 4,267

12.交通运输支出 1,050 1,050 1,050 1,050

13.资源勘探信息等支出 969 969 969 969

14.商业服务业等支出

15.金融支出 515 515 515 515

16.援助其他地区支出

17.自然资源海洋气象等支出 4,269 4,269 4,269 4,269

18.住房保障支出 195,919 195,919 195,919 195,919

19.粮油物资储备支出 3,118 3,118 3,118 3,118

20.灾害防治及应急管理支出 33,453 31,721 33,453 31,721 514 1,218

21.预备费 50,000 50,000 50,000 50,000

22.其他支出

23.债务付息支出 48,416 48,416 48,416 48,416

24.债务发行费用支出 12 12

支出合计 2,981,822 2,834,252 2,998,822 2,851,252 97,408 50,162
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丰台区 2024 年一般公共预算支出调整情况明细表

表二（之一） 单位：万元

项 目 预算数
其中：

区级支出
调整数

其中：

区级支出

中央及市

专项转移

支付支出

以前年度专

项转移支付

结转支出

一般公共服务支出 311,340 310,606 311,340 310,606 354 380

国防支出 4,693 4,218 4,693 4,218 297 178

公共安全支出 179,278 179,278 179,278 179,278

教育支出 528,770 474,507 528,770 474,507 51,954 2,309

科学技术支出 45,074 45,074 45,074 45,074

文化旅游体育与传媒支出 37,094 37,093 37,094 37,093 1

社会保障和就业支出 843,812 840,880 843,812 840,880 2,932

卫生健康支出 182,058 168,396 182,058 168,396 4,299 9,363

节能环保支出 38,999 7,640 38,999 7,640 20,953 10,406

城乡社区支出 356,174 332,306 373,162 349,294 4,760 19,108

城乡社区管理事务 86,615 86,615 103,600 103,600

行政运行 20,922 20,922 20,922 20,922

一般行政管理事务 34,015 34,015 34,015 34,015

机关服务 1,560 1,560 1,560 1,560

城管执法 2,729 2,729 2,729 2,729

工程建设管理 160 160 160 160

其他城乡社区管理事务支出 27,229 27,229 44,217 44,217

城乡社区规划与管理 2,538 2,538 2,538 2,538

城乡社区规划与管理 2,538 2,538 2,538 2,538

城乡社区公共设施 73,221 54,207 73,221 54,207 19,014

小城镇基础设施建设 202 202 202 202

其他城乡社区公共设施支出 73,019 54,005 73,019 54,005 19,014

城乡社区环境卫生 190,575 185,721 190,575 185,721 4,760 94

城乡社区环境卫生 185,181 183,639 185,181 183,639 1,533 9

城市环境治理支出 5,394 2,082 5,394 2,082 3,227 85

建设市场管理与监督 697 697 697 697
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项 目 预算数
其中：

区级支出
调整数

其中：

区级支出

中央及市

专项转移

支付支出

以前年度专

项转移支付

结转支出

建设市场管理与监督 697 697 697 697

其他城乡社区支出 2,528 2,528 2,528 2,528

其他城乡社区支出 2,528 2,528 2,528 2,528

农林水支出 116,821 98,277 116,821 98,277 14,277 4,267

交通运输支出 1,050 1,050 1,050 1,050

资源勘探工业信息等支出 969 969 969 969

金融支出 515 515 515 515

自然资源海洋气象等支出 4,269 4,269 4,269 4,269

住房保障支出 195,919 195,919 195,919 195,919

粮油物资储备支出 3,118 3,118 3,118 3,118

灾害防治及应急管理支出 33,453 31,721 33,453 31,721 514 1,218

预备费 50,000 50,000 50,000 50,000

债务付息支出 48,416 48,416 48,416 48,416

地方政府一般债务付息支出 48,416 48,416 48,416 48,416

债务发行费用支出 12 12

地方政府一般债券发行费用支出 12 12

支出合计 2,981,822 2,834,252 2,998,822 2,851,252 97,408 50,162
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丰台区 2024 年政府性基金预算收入调整情况表

表三 单位：万元

项 目 预算数 调整数

国有土地使用权出让收入 3,554,411 3,554,411

政府性基金收入合计 3,554,411 3,554,411

中央及市专项转移支付收入 2,300 2,300

地方政府专项债务转贷收入 713,360

地方政府专项债务转贷收入（新增） 219,100

地方政府专项债务转贷收入（再融资） 494,260

上年结余收入 2,935 2,935

收入总计 3,559,646 4,273,006
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丰台区 2024 年政府性基金预算支出调整情况表

表四 单位：万元

项 目 预算数
其中：

区级支出
调整数

其中：

区级支出

专项转移

支付支出

以前年度专

项转移支付

结转支出

一、社会保障和就业支出

二、城乡社区支出 2,283,184 2,280,841 2,996,027 2,993,684 2,343

三、农林水支出 23 23 23

四、其他支出 2,869 2,869 2,277 592

五、债务付息支出 335,209 335,209 335,209 335,209

六、债务发行费用支出 517 517

政府性基金支出合计 2,621,285 2,616,050 3,334,645 3,329,410 2,300 2,935

上解支出 4,101 4,101

债务还本支出 934,260 934,260

调出资金

年终结余

总支出 3,559,646 4,273,006 2,300 2,935
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丰台区 2024 年政府性基金预算支出调整情况明细表

表四（之一） 单位：万元

项 目 预算数
其中：

区级支出
调整数

其中：

区级支出

中央及市

专项转移

支付支出

以前年度

专项转移

支付结转

支出

城乡社区支出 2,283,184 2,280,841 2,996,027 2,993,684 2,343

国有土地使用权出让收入安排的支出 2,283,184 2,280,841 2,776,927 2,774,584 2,343

征地和拆迁补偿支出

土地开发支出 2,280,841 2,280,841 2,774,584 2,774,584

城市建设支出 133 133 133

农村基础设施建设支出

补助被征地农民支出

廉租住房支出

棚户区改造支出

保障性住房租金补贴 2,192 2,192 2,192

农业生产发展支出 18 18 18

农业农村生态环境支出

其他国有土地使用权出让收入安排的支出

土地储备专项债券收入安排的支出

征地和拆迁补偿支出

棚户区改造专项债券收入安排的支出

征地和拆迁补偿支出

城市基础设施配套费及对应专项债务收入安

排的支出

城市公共设施

城市环境卫生

国有土地使用权出让收入对应专项债务收入

安排的支出
219,100 219,100

征地和拆迁补偿支出

棚户区改造支出 219,100 219,100

农林水支出 23 23 23
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项 目 预算数
其中：

区级支出
调整数

其中：

区级支出

中央及市

专项转移

支付支出

以前年度

专项转移

支付结转

支出

大中型水库移民后期扶持基金支出 23 23 23

移民补助 23 23 23

其他支出 2,869 2,869 2,277 592

彩票公益金安排的支出 2,869 2,869 2,277 592

用于社会福利的彩票公益金支出 58 58 56 2

用于体育事业的彩票公益金支出 2,790 2,790 2,200 590

用于残疾人事业的彩票公益金支出 21 21 21

债务付息支出 335,209 335,209 335,209 335,209

地方政府专项债务付息支出 335,209 335,209 335,209 335,209

国有土地使用权出让金债务付息支出 322,927 322,927 322,927 322,927

土地储备专项债券付息支出 2,483 2,483 2,483 2,483

棚户区改造专项债券付息支出 9,799 9,799 9,799 9,799

债务发行费用支出 517 517

地方政府专项债务发行费用支出 517 517

支出合计 2,621,285 2,616,050 3,334,645 3,329,410 2,300 2,935


